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Brandinimi Tuotenimi
Fazer Jaffa Appelsiini leivkeksi 300g
Nettosisaltd Toiminnallinen nimi Myyntieran koko
300 Gramma keksi 12,216
GTIN Tavarantoimittajan tuotenumero Valmistusmaa Pakkaustyyppi
06416453554641 755464 Suomi 246 Rasia

Jaffa on leivoskeksien klassikko, jossa on kuohkean pehmean leivospohjan paallda marmeladia ja tayteldistd tummaa
suklaata. Klassikkomaku Jaffa Appelsiini hurmaa yha uusia ystavia raikkaalla appelsiininmaullaan. Mikéa parasta, keksiin on
kaytetty 100 % vastuullisesti tuotettua kaakaota. Koko perheen suosikkikeksit maistuvat kemuissa tai kahvipdydassa.

o

Ainesosalista Kayttoohje Sailytysohje

sokeri, glukoosisiirappi, vehndjauho, kananmuna, - -

kaakaomassa, dekstroosi, stabilointiaine (E422), kasvidljy

(rypsi), kaakaovoi, kasvirasva (palmu, shea), maitorasva, Limpétila Maksimi: 20 °C Minimi: 16 °C

happamuudenséatoaineet (E330, E331),

appelsiinitdysmehutiiviste (0,6%), hyyteldimisaine (E440),

nostatusaineet (E450, E500, E503), aromit,

emulgointiaineet (E471, lesitiini mm. soija, E475), vari

(E160a). saattaa sisdaltaa muuta gluteenia sisadltavaa

viljaa. Tummassa suklaassa vahintaan 42% kaakaota.

Allergeenit
Gluteeni 0 Ayrigiset ja - Munat ja - Kalat ja -tuotteet Maapahkinit ja - Soijapavut ja - o Maito
Sisaltaa tuotteet tuotteet Ei sisalla tuotteet tuotteet Sisaltaa

Ei sisalla Sisaltaa Ei sisalla Sisaltaa

Pahkinit ja - Selleri ja -tuotteet Sinappi ja - Seesaminsiemenet Rikkidioksidi ja Lupiini ja -tuotteet Nilvidiset ja -
tuotteet Ei sisalla tuotteet ja -tuotteet sulfiitit Ei sisalla tuotteet
Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla

Ravintosisiltotiedot Yhteystiedot

Energia 375 Kilokalori, 1572 Kilojoule Tyyppi Valmistaja

Rasvaa 9,1 Gramma Nimi Fazer Makeiset Oy

Rasvaa, josta tyydyttyneitd rasvoja 3,9 Gramma Osoite P.O.Box 110, 00101 Helsinki

Hiilihydraattia 69 Gramma Nettisivut www.fazer.com

Hiilihydraattia, josta sokereita 48 Gramma

Proteiinia 4 Gramma

Suola 0,19 Gramma

Pakkausmerkit



